PORTARIA Nº 364/CBMSC/2020, de 23 de setembro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
NOMEAR, para exercer a função de comandante do 1º/3ª/2º BBM – Videira, cumulativamente com o comando do 3º/3ª/2º BBM – Caçador, o 2º Ten BM Mtcl 927497-9-02 LEONARDO CIRIMBELLI DA SILVA, com efeitos a contar de 14/10/2020.
RICARDO JOSÉ STEIL – Cel BM
Subcomandante-Geral do CBMSC
Comandante-Geral em Exercício do CBMSC